

COMPRAS 07 DE MAIO DE 2020

DATA DA AQUISIÇÃO: 07/05/2020 MODALIDADE: Dispensa de Licitação
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 4 da Lei 13.979/2020 Processo n. JFES-EOF-2020/00090
PRAZO CONTRATUAL: Entrega imediata
Ervas Naturais Ind. e Com. de Cosméticos Ltda.
FORNECEDOR: CNPJ: 04.082.987/0001-91

ITEM 1 DESCRIÇÃO DO BEM: Álcool em Gel 70% INPM com válvula - 500 ml.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 11,90

QUANTIDADE: 60

VALOR TOTAL: R\$ 714,00

NOTA DE EMPENHO N. 2020NE000288 VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 714,00

DATA DA AQUISIÇÃO: 07/05/2020 MODALIDADE: Dispensa de Licitação
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 4 da Lei 13.979/2020 Processo n. JFES-EOF-2020/00090
PRAZO CONTRATUAL: Entrega imediata
Medic Lar Comércio de Produtos Farmacêuticos Eireli
FORNECEDOR: CNPJ: 35.979.061/0001-27

ITEM 1 DESCRIÇÃO DO BEM: Máscara PFF2 (S), descartável, fibra sintética de falso tecido, elementos filtrantes com tratamento eletrostático, fitas de borracha natural e tiras de alumínio (marca Grazia).

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 22,00

QUANTIDADE: 20

VALOR TOTAL: R\$ 440,00

ITEM 2 DESCRIÇÃO DO BEM: Avental tipo capote, composição 100% filme microporoso de polietileno laminado a um não tecido de polipropileno, tamanho XL/XG (marca DuponPont).

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 29,90

QUANTIDADE: 25

VALOR TOTAL: R\$ 747,50

NOTA DE EMPENHO N. 2020NE000290 VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 1.187,50

DATA DA AQUISIÇÃO: 07/05/2020 MODALIDADE: Dispensa de Licitação
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 4 da Lei 13.979/2020 Processo n. JFES-EOF-2020/00090
PRAZO CONTRATUAL: Entrega imediata
Exclusiv Equipamentos Eireli
FORNECEDOR: CNPJ: 29.177.911/0001-70

ITEM 1 DESCRIÇÃO DO BEM: Máscara TNT dupla, duas camadas, com elástico - pacote 50 unid. (marca Pantaneiro).

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 135,89

QUANTIDADE: 15

VALOR TOTAL: R\$ 2.038,35

NOTA DE EMPENHO N. 2020NE000289 VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 2.038,35